
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

X743
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Vyplň údaj

0,00
Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 56



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: X743
Stavba:
Místo: Praha Datum:
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem
STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

0,000,0070 ZTI

0,000,0080 VZT

0,000,0050 5NP

0,000,0060 Elektroinstalace

0,000,0030 3NP

0,000,0040 4NP

0,000,0010 1NP

0,000,0020 2NP

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0000 1PP

0,00 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12
27.05.2015
ing.Karel Lorenz

Strana 2 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

00 - 1PP

Strana 3 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
    766 - Konstrukce truhlářské 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00
    771 - Podlahy z dlaždic 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

00 - 1PP

Strana 4 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 16,359 0,00 CS ÚRS 2015 01
2 K 632451034 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
3 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01
4 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01
5 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,179 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3,570*0,05 0,179
6 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01
7 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 16,359 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,45*2+0,94*2+0,97*2+0,93*2-0,6)*2,05 16,359

D 997 Přesun sutě 0,00
8 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 1,781 0,00 CS ÚRS 2015 01
9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,781 0,00 CS ÚRS 2015 01
10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 51,649 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,781*29 'Přepočtené koeficientem množství 51,649
11 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 1,781 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 0,00
12 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,681 0,00 CS ÚRS 2015 01

00 - 1PP
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 5 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

13 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
14 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
15 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
16 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
17 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
18 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
19 K 763121427 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 3,067 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (0,93+0,15)*2,84 3,067
20 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 1,562 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 0,55*2,84 1,562
21 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01
22 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01
23 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
24 K 766821999 Montáž vestavěné skříne kus 1,000 0,00 R-pol.
25 M 60799001 Dodávka vestavěné skříně s posuvnými dveřmi - T2 kus 1,000 0,00 R-pol.
26 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
27 K 767646401 Montáž revizních dvířek kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3+2+2 7,000
28 M 590307100 dvířka revizní 200 x 200 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
29 M 590307110 dvířka revizní 300 x 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
30 M 590307140 dvířka revizní 600 x 600 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
31 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
32 K 771573116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2 m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01
33 M 597614060 dlaždice keramické m2 3,927 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3,57*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,927
34 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 3,570 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
35 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 16,359 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 6 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV (1,45*2+0,94*2+0,97*2+0,93*2-0,6)*2,05 16,359
36 M 597610390 obkládačky m2 17,995 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 16,359*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,995
37 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 16,359 0,00 CS ÚRS 2015 01
48 K 781493111-1 Hliníkové profily rohové lepené standardním lepidlem m 2,050 0,00
49 K 781493511-1 Hliníkové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 7,980 0,00

VV (1,45*2+0,94*2+0,97*2+0,93*2-0,6) 7,980
40 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 18,230 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,45*2+0,94*2+0,97*2+0,93*2-0,6) 7,980
VV 2,05*5 10,250

41 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
42 K 783201811 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním m2 1,380 0,00 CS ÚRS 2015 01
43 K 783221121 Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email m2 1,380 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4,6*0,3 1,380

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
44 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 6,778 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,45*2+0,94*2+0,97*2+0,93*2)*0,79 6,778
45 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 6,778 0,00 CS ÚRS 2015 01
46 K 784221001 Jednonásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných  v místnostech do 3,80 m m2 6,778 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
47 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.

Strana 7 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

10 - 1NP

Strana 8 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
    762 - Konstrukce tesařské 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
    766 - Konstrukce truhlářské 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00
    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

10 - 1NP

Strana 9 z 56



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 10 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,421 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,39*1,32*0,575 0,296
VV 0,43*1,32*0,22 0,125

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
2 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 29,475 0,00 CS ÚRS 2015 01
3 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
4 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 38,672 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,87*1,88*11 38,672
5 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 213,790 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 20,25+1,81+3,84+18,4+1,71+18,34+1,71+33,37+4+14,78+1,71+15,91+1,71+14,45+1,71+16,68+1,71+18,66+
1,71+20,41+0,92 213,790

6 K 635111121-1 Násyp pod podlahy z písku křemičitého f 0-1 mm m3 2,138 0,00 R-pol.
VV 213,790*0,01 2,138

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
7 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 213,790 0,00 CS ÚRS 2015 01
8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 213,790 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 20,25+1,81+3,84+18,4+1,71+18,34+1,71+33,37+4+14,78+1,71+15,91+1,71+14,45+1,71+16,68+1,71+18,66+
1,71+20,41+0,92 213,790

9 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,568 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,43*1,32 0,568

10 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 0,00 CS ÚRS 2015 01

10 - 1NP
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 11 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

11 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
12 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
13 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 29,475 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,61*2+1,89+1,11+0,29+0,83+0,52+1,13+0,27+1,35+1,44+0,23+1,22+1,42+0,23+1,18+1,37+0,27+0,47+1,2
1)*1,5 29,475

D 997 Přesun sutě 0,00
14 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 8,985 0,00 CS ÚRS 2015 01
15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,985 0,00 CS ÚRS 2015 01
16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 260,565 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8,985*29 'Přepočtené koeficientem množství 260,565
17 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 8,985 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 0,00
18 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 5,301 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

19 K 711762799 Napojení na stěnu hydroizolačním koutovým páskem s přetmelením m 47,230 0,00 R-pol.
VV (1,7*2+1,2*2-0,85)*7+(1,89*2+1,15*2-0,85) 39,880
VV 2,2*2+1,925*2-0,9 7,350

20 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
21 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 42,840 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3,06*7*2 42,840

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
22 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 64,260 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 3,06*3*7 64,260

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
23 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
24 K 725110815 Demontáž závěsného prvku WC kus 6,000 0,00 R-pol.
25 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
26 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
27 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák na toaletní papír kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
28 K 725291411-1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - WC štětka stojící plastová kus 8,000 0,00 R-pol.
29 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madlo krakorcové dl 834 mm kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
30 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 12 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

31 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
32 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
33 K 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných, lepené 

spáry, přetmelení vrutů m2 213,790 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 20,25+1,81+3,84+18,4+1,71+18,34+1,71+33,37+4+14,78+1,71+15,91+1,71+14,45+1,71+16,68+1,71+18,66+

1,71+20,41+0,92 213,790
34 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
35 K 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB m2 60,727 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,89+2+1,2+2+1,2+2*3+1,2*3+1,2+2+1,2+2)*3,06 74,327
VV -0,85*2*8 -13,600

36 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 51,806 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (1,89+0,29+1,11+0,83+0,52+0,1+1,35+0,1+1,13+0,27+1,44+0,23+1,22+0,1+1,42+0,23+1,18+0,1+0,47+1,21

+0,27+1,37+0,1)*3,06 51,806
37 K 763121421 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30 m2 28,427 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,3+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+0,35+0,22*2)*3,06 "1 28,427
38 K 763121427 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 54,038 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,3+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+0,35+0,22*2)*3,06 "1 28,427
VV (0,29+0,15)*3,06 1,346
VV (1,15+0,8+1,1+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55)*1,15 "2 24,265

39 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 22,905 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (0,79+0,79+1,13+0,77+1,11)*1,15 "B5 5,279
VV (0,53+0,23+0,48+0,23+0,47+0,27+0,43+0,23+0,49+0,27+0,52+0,29+0,2+0,43+0,46+0,23)*3,06 "B6 17,626

40 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 14,700 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 1,81+1,71+1,71+1,71+1,71+1,71+1,71+1,71+0,92 14,700

41 K 763132973 Vyspravení SDK podhledu deska 1xH2 12,5 m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
42 K 763183111 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
43 M 553316110 pouzdro stavební STANDARD S700-070 700 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
44 M 553316120 pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
45 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
46 K 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
47 M 611601580 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 70x197cm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
48 M 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
49 M 611823599 kování posuvné kus 8,000 0,00 R-pol.
50 K 766661899 Demontáž shrnovacích dveří kus 5,000 0,00 R-pol.
51 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 13 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

52 M 611822580 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
53 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
54 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
83 K 766819901 M+D kuchyňská linka - m.č.5001b kus 1,000 0,00 R-pol.
55 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
56 K 767646401 Montáž revizních dvířek kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
57 M 590307100 dvířka revizní 200 x 200 mm kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
58 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
59 K 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 213,790 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 776 Podlahy povlakové 0,00
60 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 175,190 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,89*2+1,61*2+1,35*2+1,4*2+1,35*2+1,4*2+1,22*2+1,67*2+1,65*2+1,18*2+1,68*2+1,64*2 36,080
VV 5,1*12+(4,115+3,71+3,72+3,65+3,5+4,26)*2+4,92*2+4,32*2+1,89*2+1,76*2+1,05*2+2,06*2 139,110

61 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů m 221,260 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 1,89*2+1,89*2+0,47*2+4,8*2+4,11*2-0,9-0,85-0,9*2 22,770
VV 4,81*2+4,26*2+0,4*2-0,9-0,7 17,340
VV 3,5*2+4,81*2+0,47*2-0,9-0,7 15,960
VV 7,69*2+4,81*2-0,9 24,100
VV 4,81*2+3,65*2-0,85-0,9 15,170
VV 4,81*2+3,74*2-0,9-0,85 15,350
VV 4,81*2+3,71*2-0,9-0,8 15,340
VV 4,81*2+4,115*2-0,9-0,85+0,4*2 16,900
VV 4,92*2+4,32*2-0,85-0,9 16,730
VV 4,92*2+4,34*2-0,9+0,4*2 18,420
VV (1,1*2+1,55*2)*7+1,15*2+0,8*2+0,35*2+0,74*2 43,180

62 M 284110060 lišta soklová PVC m 243,386 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 221,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 243,386

63 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 213,790 0,00 CS ÚRS 2015 01
64 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 213,790 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 20,25+1,81+3,84+18,4+1,71+18,34+1,71+33,37+4+14,78+1,71+15,91+1,71+14,45+1,71+16,68+1,71+18,66+
1,71+20,41+0,92 213,790

65 M 284110000 PVC heterogenní zátěžové m2 235,169 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 213,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 235,169

66 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 14 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
67 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 103,763 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,7*2+1,2*2-0,85)*2,05*7+(1,89*2+1,15*2-0,85)*2,05 81,754
VV (2,2*2+1,925*2-0,9)*2,05 15,068
VV (1,89+0,6*2)*1,4 4,326
VV 1,55*7*0,1+1,2*0,15*7+(1,15+0,65)*0,15 2,615

68 M 597610390 obkládačky m2 114,139 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 103,763*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 114,139

69 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 96,822 0,00 CS ÚRS 2015 01
70 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
71 M 634651240-1 zrcadlo 600x800 kus 8,000 0,00 R-pol.
81 K 781493111-1 Hliníkové profily rohové lepené standardním lepidlem m 25,200 0,00 R-pol.

VV 2,05*2 4,100
VV (1,15+0,8+1,1+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55+1,2+1,55) "2 21,100

82 K 781493511-1 Hliníkové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 50,320 0,00 R-pol.
VV (1,7*2+1,2*2-0,85)*7+(1,89*2+1,15*2-0,85) 39,880
VV (2,2*2+1,925*2-0,9) 7,350
VV (1,89+0,6*2) 3,090

74 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 94,100 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 2,05*6+1,15+0,9+0,15*2 14,650
VV 2,05*4*7+(1,2+1,55+0,15+0,15+0,1)*7 79,450

75 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
76 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 831,169 0,00 CS ÚRS 2015 01
77 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 831,169 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 20,25+1,81+3,84+18,4+1,71+18,34+1,71+33,37+4+14,78+1,71+15,91+1,71+14,45+1,71+16,68+1,71+18,66+
1,71+20,41+0,92 213,790

VV (1,7*2+1,2*2)*0,45*7+(1,89*2+1,15*2)*0,45 21,006
VV (2,2*2+1,925*2)*0,45 3,713
VV (1,89*2+1,89*2+0,47*2+4,8*2+4,11*2)*3,06 80,539
VV (4,81*2+4,26*2+0,4*2)*3,06 57,956
VV (3,5*2+4,81*2+0,47*2)*3,06 53,734
VV (7,69*2+4,81*2)*3,06 76,500
VV (4,81*2+3,65*2-0,85)*3,06 49,174
VV (4,81*2+3,74*2)*3,06 52,326
VV (4,81*2+3,71*2)*3,06 52,142
VV (4,81*2+4,115*2)*3,06 54,621
VV (4,92*2+4,32*2)*3,06 56,549

Strana 15 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV (4,92*2+4,34*2+0,4*2)*3,06 59,119
78 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 831,169 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
79 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.
80 K 999010002 Stěhování - vystěhování a nastěhování pokojů h 48,000 0,00 R-pol.

Strana 16 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

20 - 2NP

Strana 17 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
    762 - Konstrukce tesařské 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
    766 - Konstrukce truhlářské 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00
    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

20 - 2NP

Strana 18 z 56



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 19 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,296 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,39*1,32*0,575 0,296

2 K 340238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 0,832 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,38*1,32+0,25*1,32 0,832

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
3 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 84,825 0,00 CS ÚRS 2015 01
4 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 68,244 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,65*1,88*22 68,244
6 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 412,660 0,00 CS ÚRS 2015 01
7 K 635111121-1 Násyp pod podlahy z písku křemičitého f 0-1 mm m3 4,127 0,00 R-pol.

VV 412,66*0,01 4,127

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 412,660 0,00 CS ÚRS 2015 01
9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 412,660 0,00 CS ÚRS 2015 01
10 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 4,980 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 0,38+1,32+0,25+1,32+0,39+1,32 4,980
11 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
12 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
13 K 972033271 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4 "B10 4,000

20 - 2NP
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 20 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 2+3 "B11 5,000
14 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 84,825 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,34+1,4+1,34+1,4+2,58+1,33+1,89+1,33+1,4+1,34+1,35+1,24+1,38+1,35+1,35+1,87+1,03+1,7+1,27+1,35
+1,24+1,21+1,69+1,17)*1,5 51,825

VV (0,89+1,1+1,34+1,39+2,58+1,39+1,91+1,34+1,4+1,4+1,35+1,87+1,25+1,27+1,52)*1,5 33,000

D 997 Přesun sutě 0,00
15 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 22,839 0,00 CS ÚRS 2015 01
16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 22,839 0,00 CS ÚRS 2015 01
17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 662,331 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 22,839*29 'Přepočtené koeficientem množství 662,331
18 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 22,839 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 0,00
19 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 9,972 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

20 K 711762799 Napojení na stěnu hydroizolačním koutovým páskem s přetmelením m 125,020 0,00 R-pol.
VV (1,7*2+1,2*2)*16 92,800
VV (1,7*2+1,2*2+1,7*2+1,2*2+2,3*2+1,33*2+2,3*2+1,39*2+1,89*2+1,1*2) 32,220

21 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
22 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 105,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
23 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 158,400 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
24 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
25 K 725110815 Demontáž závěsného prvku WC kus 21,000 0,00 R-pol.
26 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
27 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
28 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák na toaletní papír kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
29 K 725291411-1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - WC štětka stojící plastová kus 21,000 0,00 R-pol.
30 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madlo krakorcové dl 834 mm kus 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
31 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 63,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
32 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
33 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 21 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
34 K 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných, lepené 

spáry, přetmelení vrutů m2 412,660 0,00 CS ÚRS 2015 01
35 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
36 K 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB m2 167,588 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (2+1,2)*2,97*16+(2,1+2,25+1,15+1,25)*2,97+(2,6+1,33+1,39+2,6+1,87)*2,97 201,188
VV -1,6*21 -33,600

37 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 149,554 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (1,34+1,5+1,34+1,49+2,58+1,43+1,19+1,99+0,3+1,33+1,5+1,5+1,35+1,24+1,5+1,5+1,35+1,18+1,87+0,3+1,

03+1,8+1,35+1,37+1,24+1,39+1,69+1,34)*2,97 115,800
VV -1,8*13 -23,400
VV (1,1+0,99+1,49+1,34+2,58+1,49+1,2+2,01+0,3+1,34+1,5+1,5+1,35+1,35+1,84+1,27+1,62)*2,94 71,354
VV -1,8*7-1,6 -14,200

38 K 763121427 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 141,792 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 1,2*2,97*16+1,15*2,97*2+1,33*2,97+1,39*2,97+1,16*2,97 75,379
VV (1,2+1,55)*1,15*16+(1,2*2+1,65+1,8+1,33+2,15+0,88+1,39+2,15)*1,15 66,413

39 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 75,771 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (0,6+0,28+0,65+0,35+1,19+0,58+0,24+0,55+0,24+0,6+0,28+1,08+0,61+0,33+0,58+0,32+0,58+0,23)*2,97 27,591
VV (0,66+0,33+1,2+0,65+0,33+0,54+0,3+0,75+0,23+0,6+0,26)*2,97 17,375
VV (1,12+1,04+1,4+1,19+1,16+1,16+1,12+1,38+1,08+1,03+1,27+0,97+1,01)*1,15 17,170
VV (0,89+1,39+1,41+1,2+1,07+1,1+1,02+1,01)*1,5 13,635

40 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 42,560 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 1,89+1,71*16+2,64+1,73+1,73+2,77 38,120
VV 4,44 4,440

41 K 763132973 Vyspravení SDK podhledu deska 1xH2 12,5 m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
42 K 763183111 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
43 M 553316120 pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
44 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
45 K 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
46 M 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
47 M 611823599 kování posuvné kus 21,000 0,00 R-pol.
48 K 766661899 Demontáž shrnovacích dveří kus 21,000 0,00 R-pol.
49 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
50 M 611822580 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
51 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
52 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 22 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
53 K 767646401 Montáž revizních dvířek kus 27,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
54 M 590307100 dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm kus 27,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
55 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
56 K 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 412,660 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 776 Podlahy povlakové 0,00
57 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 512,640 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5,225*14+(1,895+4,39+4,3+4,42+4,125+3,62+3,65+3,3+2,16)*2 136,870
VV 5,26*28+(6,885+3,43+4,31+3,06+3,06+4,29+3,08+4,24+3,02+3,69+3,47+3,49+3,41+3,51+2,16)*2 257,490
VV (1,55*2+1,2*2)*17+(1,65*2+1,05*2)+(2,18*2+1,29*2)+(2,15*2+1,23*2)+(1,14*2+1,7*2) 118,280

58 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů m 512,640 0,00 CS ÚRS 2015 01
59 M 284110060 lišta soklová PVC m 563,904 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 512,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 563,904
60 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 412,660 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 18,12+6,35+16,81+1,53+17,23+1,49+12,38+3,21+17,1+2,06+13,92+1,72+21,81+1,57 135,300
VV 15,87+1,58+22,1+1,86+13,63+1,85+13,67+1,34+22,12+1,74+17,86+1,26+23,51+1,8+20,9+1,67+19,45+2+21

,11+1,52+19,1+1,52+16,38+2,14+11,43+3,4+14,92+1,63 277,360
61 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 412,660 0,00 CS ÚRS 2015 01
62 M 284110000 PVC heterogenní zátěžové m2 453,926 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 412,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 453,926
63 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
64 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 172,250 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,7*2+1,2*2)*1,5*16 139,200
VV (1,7*2+1,2*2+1,7*2+1,2*2+2,3*2+1,33*2+2,3*2+1,39*2+1,89*2+1,1*2)*1,5 48,330
VV (1,33*2+2,3*2+1,8*2+1,15*2+1,1*2+1,7*2+1,39*2+2,3)*0,5 11,920
VV -0,8*1,5*21-0,8*0,5*5 -27,200

65 M 597610390 obkládačky m2 189,475 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 172,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 189,475

66 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 172,250 0,00 CS ÚRS 2015 01
67 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
68 M 634651240-1 zrcadlo 600x800 kus 21,000 0,00 R-pol.
78 K 781493511-1 Hliníkové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 165,970 0,00 R-pol.

VV (1,7*2+1,2*2)*16 92,800
VV (1,7*2+1,2*2+1,7*2+1,2*2+2,3*2+1,33*2+2,3*2+1,39*2+1,89*2+1,1*2) 32,220

Strana 23 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV -0,8*21 -16,800
VV (1,2+1,55)*16+(1,2*2+1,65+1,8+1,33+2,15+0,88+1,39+2,15) 57,750

70 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 244,220 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (1,7*2+1,2*2)*16 92,800
VV (1,7*2+1,2*2+1,7*2+1,2*2+2,3*2+1,33*2+2,3*2+1,39*2+1,89*2+1,1*2) 32,220
VV -0,8*21 -16,800
VV 1,5*4*16+2*4*5 136,000

71 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
72 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 728,149 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (5,225*14+(1,895+4,39+4,3+4,42+4,125+3,62+3,65+3,3+2,16)*2)*2,97 406,504
VV (5,26*28+(6,885+3,43+4,31+3,06+3,06+4,29+3,08+4,24+3,02+3,69+3,47+3,49+3,41+3,51+2,16)*2)*2,97 764,745
VV (1,7*2+1,2*2)*16*1,5 139,200
VV (1,7*2+1,2*2+1,7*2+1,2*2+2,3*2+1,33*2+2,3*2+1,39*2+1,89*2+1,1*2)*1,5 48,330
VV 18,12+4,19+16,37+16,77+12,49+17,43+13,47+21,38+15,28+21,65+13,65+13,51+21,76+17,12+23,31+20,52

+19,87+20,68+19,04+16,75+11,55+14,46 369,370
73 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 771,439 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 394,36*2,97 1 171,249
VV 125,02*1,5 187,530
VV 412,66 412,660

77 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 771,439 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
75 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.
76 K 999010002 Stěhování - vystěhování a nastěhování pokojů h 120,000 0,00 R-pol.

Strana 24 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

30 - 3NP

Strana 25 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
    762 - Konstrukce tesařské 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
    766 - Konstrukce truhlářské 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00
    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

30 - 3NP

Strana 26 z 56



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 27 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,304 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,4*1,32*0,575 0,304

2 K 340238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 1,030 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,33*1,32+0,45*1,32 1,030

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
3 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 86,550 0,00 CS ÚRS 2015 01
4 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 68,244 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,65*1,88*22 68,244
6 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 411,330 0,00 CS ÚRS 2015 01
7 K 635111121-1 Násyp pod podlahy z písku křemičitého f 0-1 mm m3 4,113 0,00 R-pol.

VV 411,33*0,01 4,113

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 411,330 0,00 CS ÚRS 2015 01
9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 411,330 0,00 CS ÚRS 2015 01
10 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 2,230 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 0,45*0,32+0,33*1,32+0,33+1,32 2,230
11 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
12 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
13 K 972033271 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4 "B10 4,000

30 - 3NP
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 28 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 5 "B11 5,000
14 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 86,550 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,25+1,65+1,93+1,65+1,17+1,4+1,4+1,34+1,73+2,29+1,39+1,34)*1,5 27,810
VV (0,9*2+0,87+1,35+1,34*2+1,4*2+2,58+1,33+1,89+1,4+1,33+1,35+1,4+1,4*2+1,3+1,35+1,86+1,07+1,58+1,73

+1,15+1,18+1,4+1,27+1,69)*1,5 58,740

D 997 Přesun sutě 0,00
15 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 22,804 0,00 CS ÚRS 2015 01
16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 22,804 0,00 CS ÚRS 2015 01
17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 661,316 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 22,804*29 'Přepočtené koeficientem množství 661,316
18 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 22,804 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 0,00
19 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 10,036 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

20 K 711762799 Napojení na stěnu hydroizolačním koutovým páskem s přetmelením m 124,680 0,00 R-pol.
VV (1,7*2+1,2*2)*17+(1,8+1,05+1,33+1,39+2,3+2,18+1,85+1,14)*2 124,680

21 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
22 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 99,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
23 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 148,500 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
24 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
25 K 725110815 Demontáž závěsného prvku WC kus 21,000 0,00 R-pol.
26 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
27 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
28 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák na toaletní papír kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
29 K 725291411-1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - WC štětka stojící plastová kus 21,000 0,00 R-pol.
30 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madlo krakorcové dl 834 mm kus 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
31 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 43,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
32 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
33 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 29 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
34 K 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných, lepené 

spáry, přetmelení vrutů m2 411,330 0,00 CS ÚRS 2015 01
35 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
36 K 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB m2 167,083 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,3+1,9)*2,97*17 161,568
VV (1,15+2,15+2,6*2+1,43+1,39+1,85)*2,97 39,115
VV -0,8*2*21 -33,600

37 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 152,547 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (1,75+1,25+1,75+1,93+1,5+1,34+1,5+1,34+1,19+2,1+1,39+2,71+1,44+1,39+0,87+1,35)*2,97 73,656
VV (1,5+1,34+1,34+1,5+2,68+1,33+1,2+1,99+0,3+1,5+1,35+1,35+1,5+1,5*2+1,35+1,3+1,1+1,89+0,3+1,45+0,23

+1,07+1,15+1,83+1,5+1,18+1,69+1,37)*2,97 116,691
VV -1,8*21 -37,800

38 K 763121427 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 134,281 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 1,2*2,97*17+(1,05+1,33+1,39+0,97+0,17)*2,97 75,171
VV (1,2+1,55)*1,15*17+(0,88+1,05+1,33+1,39)*1,15 59,110

39 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 71,970 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (0,63+0,27+0,89+0,25+0,54+0,23+0,24+0,57+1,19+0,57+0,32+0,62+0,33+0,55+0,34+1,2+0,61+0,23+0,49+0

,28+0,63+0,28+1+0,62+0,29+0,58+0,35+0,7+0,24)*2,97 44,669
VV (0,97+1,4+1,17+1,14+1,19+1,19+1,39+1,07+1,06+1,5+1,2+1,17+1,12+1,12+1,4+1+0,95+1,73+0,94+1,03)*1,

15 27,301
40 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 42,580 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,89+1,71*17+2,64+1,73+2,81 38,140
VV 4,44 4,440

41 K 763183111 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
42 M 553316120 pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
43 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
44 K 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
45 M 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
46 M 611823599 kování posuvné kus 21,000 0,00 R-pol.
47 K 766661899 Demontáž shrnovacích dveří kus 21,000 0,00 R-pol.
48 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
49 M 611822580 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
50 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
51 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 30 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
52 K 767646401 Montáž revizních dvířek kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
53 M 590307100 dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm kus 17,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
54 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
55 K 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 411,330 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 18,69+6+17,15+1,5+17,04+1,52+12,63+3,21+16,48+2,08+14,13+1,53+22,3+1,57+15,69+1,46+21,87+1,67+1
3,28 189,800

VV 1,7+13,78+1,15+22,45+1,71+18,14+1,17+23,79+1,81+20,65+1,79+18,2+2,77+20,39+1,56+20,06+1,53+15,9
5+1,91+11,39+3,26+14,73+1,64 221,530

D 776 Podlahy povlakové 0,00
56 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 533,220 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5,205*14+(4,42+4,25+4,33+4,335+3,65+3,65+3,3)*2 128,740
VV (0,36+1,18+1,57+0,555+0,88+0,97)*2 11,030
VV 5,3*28+0,7*18+(6,905+3,44+4,35+3,04+2,97+4,22+3,04+4,3+3,07+3,6+3,5+3,43+3,45+3,63+2,07*2)*2 275,170
VV (1,55*2+1,2*2)*17+(1,65*2+1,05*2)+(2,18*2+1,29*2)+(2,15*2+1,23*2)+(1,14*2+1,7*2) 118,280

57 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů m 533,220 0,00 CS ÚRS 2015 01
58 M 284110060 lišta soklová PVC m 586,542 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 533,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 586,542
59 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 411,330 0,00 CS ÚRS 2015 01
60 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 411,330 0,00 CS ÚRS 2015 01
61 M 284110000 PVC heterogenní zátěžové m2 452,463 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 411,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 452,463
62 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
63 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 194,780 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV ((1,7*2+1,2*2)*17+(1,8+1,05+1,33+1,39+2,3+2,18+1,85+1,14)*2)*1,5 187,020
VV (2,3*2+1,33*2+1,8*2+1,05*21,2*2+1,7*2+1,39*2+2,18*2)*0,5 32,960
VV -0,8*1,5*21 -25,200

64 M 597610390 obkládačky m2 214,258 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 194,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 214,258

65 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 194,780 0,00 CS ÚRS 2015 01
66 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
67 M 634651240-1 zrcadlo 600x800 kus 21,000 0,00 R-pol.
76 K 781493511-1 Hliníkové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 159,280 0,00 R-pol.

VV ((1,7*2+1,2*2)*17+(1,8+1,05+1,33+1,39+2,3+2,18+1,85+1,14)*2) 124,680
VV -0,8*21 -16,800

Strana 31 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV (1,2+1,55)*17+(0,88+1,05+1,33+1,39) 51,400
69 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 258,680 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,7*2+1,2*2)*17+(1,8+1,05+1,33+1,39+2,3+2,18+1,85+1,14)*2 124,680
VV 1,5*4*17+2*4*4 134,000

70 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
71 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 790,072 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (5,205*14+(4,42+4,25+4,33+4,335+3,65+3,65+3,3)*2)*2,97 382,358
VV ((0,36+1,18+1,57+0,555+0,88+0,97)*2)*2,97 32,759
VV (5,3*28+0,7*18+(6,905+3,44+4,35+3,04+2,97+4,22+3,04+4,3+3,07+3,6+3,5+3,43+3,45+3,63+2,07*2)*2)*2,9

7 817,255
VV 18,69+4,61+16,71+16,6+12,74+16,82+13,67+21,87+15,19+21,45+13,14+13,52+22,14+17,32+23,63+20,41+

19,53+19,95+19,96+16,9+11,55+14,28 370,680
VV ((1,7*2+1,2*2)*17+(1,8+1,05+1,33+1,39+2,3+2,18+1,85+1,14)*2)*1,5 187,020

72 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 830,722 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 411,33 411,330
VV 414,94*2,97 1 232,372
VV 124,68*1,5 187,020

73 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 830,722 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
74 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.
75 K 999010002 Stěhování - vystěhování a nastěhování pokojů h 120,000 0,00 R-pol.

Strana 32 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

40 - 4NP

Strana 33 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
    762 - Konstrukce tesařské 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
    766 - Konstrukce truhlářské 0,00
    767 - Konstrukce zámečnické 0,00
    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
    776 - Podlahy povlakové 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

40 - 4NP

Strana 34 z 56



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 35 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,354 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,4*1,32*0,67 0,354

2 K 340238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 0,660 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 0,25*1,32+1,32*0,25 0,660

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
3 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 92,858 0,00 CS ÚRS 2015 01
4 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 72,996 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,65*1,88*13 40,326
VV 1,65*2,2*9 32,670

6 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 401,830 0,00 CS ÚRS 2015 01
7 K 635111121-1 Násyp pod podlahy z písku křemičitého f 0-1 mm m3 4,019 0,00 R-pol.

VV 401,88*0,01 4,019

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 399,760 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 18,73+1,89+4,44+15,53+1,71+15,53+1,71+11,40+2,64+17,01+1,71+13,44+1,71+20,04+1,71+14,28+1,71+20
,35+1,71+13,17+1,71+14,25 196,380

VV 1,47+20,25+1,71+16+1,71+22,57+1,71+20,54+1,71+20,44+1,71+20,28+1,71+19,86+1,71+17,54+1,71+12+2,
76+14,28+1,71 203,380

9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 399,760 0,00 CS ÚRS 2015 01
10 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 3,648 0,00 CS ÚRS 2015 01

40 - 4NP
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 36 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 0,25+1,3+0,25+1,32+0,4*1,32 3,648
11 K 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
12 K 971033261 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
13 K 972033271 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4 "B10 4,000
VV 5 "B11 5,000

14 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 92,858 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (1,3+1,69+1,69+1,95+1,4+1,35+1,34+1,4+1,92+1,36+2,58+1,34+1,39+1*2+0,9+0,89+1,1)*1,5 38,400
VV (1,34+1,4+1,39+1,35+2,61+1,33+1,92+1,35+1,4+1,4+1,34+1,4+1,24+1,36+1,365+1,81+1,63+1,05+1,54+1,2

7+1,24+1,29)*1,5 48,038
VV (2,61+1,33+1,05+1,63+1,69+1,95+2,58)*0,5 6,420

D 997 Přesun sutě 0,00
15 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 25,231 0,00 CS ÚRS 2015 01
16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 25,231 0,00 CS ÚRS 2015 01
17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 731,699 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 25,231*29 'Přepočtené koeficientem množství 731,699
18 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 25,231 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 0,00
19 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 9,954 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

20 K 711762799 Napojení na stěnu hydroizolačním koutovým páskem s přetmelením m 124,560 0,00 R-pol.
VV (1,7+1,2)*2*17+(1,36+2,18+0,99+0,88+1,19+1,33+2,3+1,05+1,7)*2 124,560

21 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
22 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 105,600 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
23 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 154,400 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
24 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
25 K 725110815 Demontáž závěsného prvku WC soubor 21,000 0,00 R-pol.
26 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
27 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
28 K 725291411 Doplňky zařízení koupelen a záchodů držák na toaletní papír kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 37 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

29 K 725291411-1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - WC štětka stojící plastová kus 21,000 0,00 R-pol.
30 K 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez madlo krakorcové dl 834 mm soubor 42,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
31 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 63,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
32 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
33 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
34 K 762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných, lepené 

spáry, přetmelení vrutů m2 401,830 0,00 CS ÚRS 2015 01
35 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
36 K 763111333 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB m2 166,459 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,3+1,9)*2,97*17+(1,46+2,18+0,32+0,99+0,88+1,43+2,3+0,2+1,15+2,05)*2,97 200,059
VV -1,6*21 -33,600

37 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 198,025 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (1,79+1,3+2,05+1,69+1,35+1,5+1,5+1,34+2,22+1,2+2,58+1,46+1,34+1,49)*2,97 67,746
VV (1,2+0,89+1,5+1,34+1,49+1,35+1,33+2,71+2,02+0,3+1,19+1,35+1,5+1,5+1,34+1,5+1,24+1,24+1,5+1,465+1

,36+1,91+0,3+0,98+1,05+1,73+1,37+1,54+1,34)*2,97 117,419
VV (0,34+0,95+1,2+1,84)*2,97 12,860

38 K 763121427 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 135,493 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 1,1*2,97*17+(1,26+0,99+0,25+1,23+1,05)*2,97 69,736
VV (1,55+1,2)*1,15*17+(2,18+0,88+1,19+1,33+2,15+1,05+1,65)*1,15 65,757

39 K 763121811 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché m2 109,727 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (0,7+0,25+0,81+0,29+0,54+0,27+0,45+0,2+1,1+0,52+0,31+0,51+0,25+0,51+0,32+0,59+0,21+0,49+0,21+0,5

2+0,3+0,98+0,59+0,3+0,58+0,34+0,75+0,26)*2,97 39,056
VV (1,05+1+1,13+1,2+1,1+1,17+1,39+0,89+1,15+1,07+1,5+1,19+1,19+1,19+1,1+1,365+0,98+0,95+1,27+0,95+0

,96)*2,97 70,671
40 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 42,510 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 1,71*17+1,89+2,64+2,76+1,71 38,070
VV 4,44 4,440

41 K 763183111 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
42 M 553316120 pouzdro stavební STANDARD S700-080 800 mm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
43 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
44 K 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
45 M 611601880 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
46 M 611823599 kování posuvné kus 21,000 0,00 R-pol.
47 K 766661899 Demontáž shrnovacích dveří kus 21,000 0,00 R-pol.
48 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 38 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

49 M 611822580 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
50 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
51 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
52 K 767646401 Montáž revizních dvířek kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
53 M 590307100 dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
54 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0,00
55 K 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými m2 401,830 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 18,73+6,7+15,84+1,55+15,84+1,53+11,24+3,23+16,64+2,08+13,86+1,56+20,47+1,58+14,87+1,4+20,81+1,6
5 169,580

VV 13,41+1,61+13,79+1,37+20,6+1,75+16,77+1,23+22,84+1,7+20,63+1,94+18,4+2,95+20,71+1,55+19,93+1,58
+16,57+2,07+11,29+3,2+14,73+1,63 232,250

D 776 Podlahy povlakové 0,00
56 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 516,490 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 5,22*14+(4,39+4,3+4,34+4,305+3,65+3,6+3,3)*2 128,850
VV 1,84*2+0,91+0,9+0,9+0,6+0,5 7,490
VV 5,285*28+2,14*4+(3,6+3,45+3,45+3,49+3,6+3+4,24+3,15+4,+2,95+3,06+4,28+3,475+6,92)*2 261,870
VV (1,55*2+1,2*2)*17+(1,65*2+1,05*2)+(2,18*2+1,29*2)+(2,15*2+1,23*2)+(1,14*2+1,7*2) 118,280

57 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů m 509,940 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 5,22*14+(4,39+4,3+4,34+4,305+3,65+3,6+3,3)*2 128,850
VV (2,71+1,55+3,6+3,45+3,45+3,49+3,6+4,24+3,15+4,3+2,95+3,06+4,28+3,475+6,92)*2+5,225*28+2,015*4 262,810
VV (1,55*2+1,2*2)*17+(1,65*2+1,05*2)+(2,18*2+1,29*2)+(2,15*2+1,23*2)+(1,14*2+1,7*2) 118,280

58 M 284110060 lišta soklová PVC m 560,934 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 509,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 560,934

59 K 776511810 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 401,830 0,00 CS ÚRS 2015 01
60 K 776521100 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 399,760 0,00 CS ÚRS 2015 01
61 M 284110000 PVC heterogenní zátěžové m2 439,736 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 399,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 439,736
62 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
63 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 172,760 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (1,7+1,2)*2*1,5*17+(1,36+2,18+0,99+0,88+1,19+1,33+2,3+1,05+1,7)*1,5*2 186,840
VV (2,3*2+1,33*2+1,7*2+1,05*2+1,7*2+1,2*2+1,26*2+2,18*2)*0,5 12,720
VV -0,8*1,5*17-0,8*2*4 -26,800

64 M 597610390 obkládačky m2 190,036 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 172,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 190,036

Strana 39 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

65 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 172,760 0,00 CS ÚRS 2015 01
66 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku kus 21,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
67 M 634651240-1 zrcadlo 600x800 kus 21,000 0,00 R-pol.
76 K 781493511-1 Hliníkové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 164,940 0,00 R-pol.

VV (1,7+1,2)*2*17+(1,36+2,18+0,99+0,88+1,19+1,33+2,3+1,05+1,7)*2 124,560
VV -0,8*17-0,8*4 -16,800
VV (1,55+1,2)*17+(2,18+0,88+1,19+1,33+2,15+1,05+1,65) 57,180

69 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 258,560 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV (1,7+1,2)*2*17+(1,36+2,18+0,99+0,88+1,19+1,33+2,3+1,05+1,7)*2 124,560
VV 1,5*4*17+2*4*4 134,000

70 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
71 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 712,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 391,66*2,97 1 163,230
VV (1,7+1,2)*2*1,5*17+(1,36+2,18+0,99+0,88+1,19+1,33+2,3+1,05+1,7)*1,5*2 186,840
VV 18,73+4,44+15,53+15,53+11,4+17,01+13,44+20,04+14,28+20,35+13,17+14,25+20,25+16+22,57+20,54+20,

44+20,28+19,86+17,54+12+14,28 361,930
72 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 1 749,830 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 391,66*2,97 1 163,230
VV (1,7+1,2)*2*1,5*17+(1,36+2,18+0,99+0,88+1,19+1,33+2,3+1,05+1,7)*1,5*2 186,840
VV 399,76 399,760

73 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 749,830 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
74 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.
75 K 999010002 Stěhování - vystěhování a nastěhování pokojů h 120,000 0,00 R-pol.

Strana 40 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

50 - 5NP

Strana 41 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
    997 - Přesun sutě 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00
    765 - Krytina skládaná 0,00
    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

50 - 5NP

Strana 42 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,320 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4*3 12,000
3 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
4 K 972033271 Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4*2 "B10 8,000
5 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 4,320 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 0,45*2,4*4 4,320

D 997 Přesun sutě 0,00
6 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 0,878 0,00 CS ÚRS 2015 01
7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,878 0,00 CS ÚRS 2015 01
8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 25,462 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 0,878*29 'Přepočtené koeficientem množství 25,462
9 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 0,878 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 0,00
10 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,066 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

50 - 5NP
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 43 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
11 K 763121427 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15 m2 4,320 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV (0,3+0,15)*2,4*4 4,320
12 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
13 M 590307100 dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
14 K 763990001 Provedení prostupu SDK podhledem -  viz PD kus 8,000 0,00 R-pol.
15 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 765 Krytina skládaná 0,00
16 K 765115011 Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové,prostupové) drážkové velkoformátové na sucho kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
17 M 596604010 taška prostupová kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
18 K 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
19 K 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 4,320 0,00 CS ÚRS 2015 01
20 M 597610390 obkládačky m2 4,752 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 4,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,752
21 K 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 4,320 0,00 CS ÚRS 2015 01
22 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
23 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 4,320 0,00 CS ÚRS 2015 01
24 K 784221001 Jednonásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných  v místnostech do 3,80 m m2 4,320 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
25 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.

Strana 44 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

60 - Elektroinstalace

Strana 45 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
D1 - Rozváděč Rx 0,00
D2 - Elektroinstalační přístroje 0,00
D3 - Kabely CYKY 0,00
D4 - Uzemnění 0,00
D5 - Ostatní 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

60 - Elektroinstalace

Strana 46 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozváděč Rx 0,00
1 K 210809001

Vestavná plastová rozvodnice pro 12 modulů na DIN lištu IP 30, třída ochrany II přívod , vývody -
horem/spodem ochrana proti nebezpečnému dotyku : automatickým odpojením od zdroje proudová 
soustava : 3NPE stř 50Hz 400V/TN-C-S Jmenovitý proud : 32A, přístr

ks 72,000 0,00 R-pol.
2 K 210809002 jistič 1fázový 10A, char.B ks 2,000 0,00 R-pol.
3 K 210809003 proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A, 1+N, 30mA ks 1,000 0,00 R-pol.

D D2 Elektroinstalační přístroje 0,00
4 K 210809004 Spínače jednopólový,  řazení 1, pod omítku ks 77,000 0,00 R-pol.
5 K 210809005 Tlačítko s doutnavkou, pod omítku ks 78,000 0,00 R-pol.
6 K 210809006 Zásuvka jednonásobná 1fázová 16A, pod omítku ks 145,000 0,00 R-pol.
7 K 210809007 Svítidlo přisazené nad umyvadlo, žárovkové 1x60W ks 73,000 0,00 R-pol.
8 K 210809008 Svítidlo na strop, žárovkové 1x60W ks 77,000 0,00 R-pol.
9 K 210809009 Trubka KOPOS MONOFLEX 1425 m 730,000 0,00 R-pol.
10 K 210809010 elektroinstalační krabice KD 64 L ks 511,000 0,00 R-pol.

D D3 Kabely CYKY 0,00
11 K 210809011 J 3x1,5 m 1 530,000 0,00 R-pol.
12 K 210809012 O 2x1,5 m 375,000 0,00 R-pol.
13 K 210809013 J 3x2,5 m 730,000 0,00 R-pol.
14 K 210809014 kabelová spojka do 2,5mm2 sada 151,000 0,00 R-pol.

D D4 Uzemnění 0,00
15 K 210809015 vodič zeleno/žlutý CY4 m 780,000 0,00 R-pol.

60 - Elektroinstalace
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 47 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

16 K 210809016 Svorka 6100-44 VEKO ks 219,000 0,00 R-pol.

D D5 Ostatní 0,00
17 K 210809017 Drobný pomocný a montážní materiál sada 1,000 0,00 R-pol.
18 K 210809018 doprava a přesun materiálu sada 1,000 0,00 R-pol.
19 K 210809019 dokumentace skutečného stavu hod 6,000 0,00 R-pol.
20 K 210809020 revize a vydání revizní zprávy ks 1,000 0,00 R-pol.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
21 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.

Strana 48 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

70 - ZTI

Strana 49 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

70 - ZTI

Strana 50 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 15,600 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 260*0,06 15,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 260,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

3 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 126,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
4 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 m 142,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
5 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 73,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
6 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 73,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
7 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
8 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
9 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
10 K 722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm m 74,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
11 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 269,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
12 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 65,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
13 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 94,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
14 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 201,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

70 - ZTI
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 51 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

15 K 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 43,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 35+8 43,000

16 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm m 103,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 3+100 103,000

17 K 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm m 38,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
VV 30+8 38,000

18 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 39,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
19 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm m 78,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
20 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 222,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
21 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
22 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 90,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
23 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
24 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
25 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
26 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
27 K 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
28 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
29 M 552010001 termostatický cirkulační ventil MTCV DN15 kus 1,000 0,00 R-pol.
30 M 552010002 termostatický cirkulační ventil MTCV DN20 kus 1,000 0,00 R-pol.
31 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 502,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 74+269+65+94 502,000
32 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 502,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
33 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
34 K 725112021 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 71,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
35 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
36 K 725211621 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm soubor 72,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
37 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
38 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 146,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
39 K 725813112 Ventil rohový G 3/4 kus 72,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
40 K 725822633 Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpusti soubor 72,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
41 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
42 M 551431830 baterie dřezová nástěnná kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
43 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
44 M 551456140 baterie umyvadlová nástěnná kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
45 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00
46 K 726111201 Instalační předstěna - montáž umyvadla do masivní zděné kce soubor 72,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 52 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

47 M 552817390 montážní prvek pro umyvadlo Duofix kus 72,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
48 K 726111204 Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce soubor 71,000 0,00 CS ÚRS 2015 01
49 M 552817030 montážní prvek pro závěsné WC Duofix kus 71,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
50 K 783425412 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email m 12,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
51 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.

Strana 53 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: IČ:

Domov pro seniory Elišky Purkyňové DIČ:
Uchazeč: IČ:

DIČ:
Projektant: IČ:

ing.Karel Lorenz DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 0,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

80 - VZT

Strana 54 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
M - Práce a dodávky M 0,00
    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

80 - VZT

Strana 55 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Místo: Praha Datum: 27.05.2015
Zadavatel: Domov pro seniory Elišky Purkyňové Projektant: ing.Karel Lorenz
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00
D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

1 K 240019001 Montáž VZT h 200,000 0,00 R-pol.
2 M 553010001 Ventilátor fy Lunos Silvento do podhledu Qv=60 m3/hod; P=17 W (230 V) dvouotáčkový vč. doběhu 

chodu kus 69,000 0,00 R-pol.
3 M 553010002 Ventilátor fy Lunos Silvento do podhledu Qv=60 m3/hod; P=17 W (230 V) vč. doběhu chodu kus 4,000 0,00 R-pol.
4 M 553010003 Ventilátor fy Lunos typ Silvento nastěnný Qv=60 m3/hod; P=17 W (230 V) dvouotáčkový vč. doběhu 

chodu kus 1,000 0,00 R-pol.
5 M 553010004 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem SONOVAC 25 Js 100 m 80,000 0,00 R-pol.
6 M 553010005 Talířový ventil fy Elektrodesign IT 100 kus 3,000 0,00 R-pol.
7 M 553010006 Potrubí spiro vč. tvar. kusů d 100 m 145,000 0,00 R-pol.
8 M 553010008 Spojovací a těsnící materiál kg 25,000 0,00 R-pol.
9 M 553010009 Závěsy kg 50,000 0,00 R-pol.
10 K 240019002 Nátěr vzd. potrubí ve venkovním prostoru m2 2,000 0,00 R-pol.
11 K 240019003 Příprava ke komplexnímu vyzkoušení h 15,000 0,00 R-pol.
12 K 240019004 Komplexní vyzkoušení h 8,000 0,00 R-pol.
13 K 240019005 Zkušební provoz h 8,000 0,00 R-pol.
14 K 240019006 Zaučení obsluhy h 1,000 0,00 R-pol.
15 K 240019007 Stavební výpomoce h 32,000 0,00 R-pol.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
16 K 999010001 Vedlejší náklady % 0,00 R-pol.

80 - VZT
Rekonstrukce hygienických zázemí pokojů v objektu Thákurova 8,10,12

Strana 56 z 56


